

ÅRHUS BOWLINGHAL ApS

Eckersbergsgade 13-15
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2017

Hans Jørgen Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ÅRHUS BOWLINGHAL ApS Eckersbergsgade 13-15 8000 Aarhus C Telefonnummer: 86125200 Fax: 86125747 CVR-nr: 13350582 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
Revisor	Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36C 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 32676421 P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er en bowlinghal. Formålet er at drive bowlinghal samt øvrige aktiviteter i forbindelse hermed.

Selskabet drives fra egne lokaler beliggende Eckersbergsgade 13 - 15, 8000 Århus C.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 27. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 871.800.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 871.800 foreslåes udloddet som udbytte.

Den frie egenkapital udgør pr. 30/9 2016 kr. 4.375.000.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.297.491	4.286.829
Personaleomkostninger	1	-2.657.579	-2.483.848
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-522.485	-346.916
Resultat af ordinær primær drift		1.117.427	1.456.065
Andre finansielle indtægter		266	1.127
Øvrige finansielle omkostninger		0	-111
Ordinært resultat før skat		1.117.693	1.457.081
Skat af årets resultat		-245.893	-300.078
Årets resultat		871.800	1.157.003
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		871.800	657.003
Overført resultat		0	500.000
I alt		871.800	1.157.003

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		4.490.953	4.700.748
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.037.684	1.350.374
Materielle anlægsaktiver i alt		5.528.637	6.051.122
Deposita		3.750	3.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.750	3.750
Anlægsaktiver i alt		5.532.387	6.054.872
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Fremstillede varer og handelsvarer		63.716	61.885
Varebeholdninger i alt		88.716	86.885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.725	89.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		195.878	0
Andre tilgodehavender		42.128	38.540
Periodeafgrænsningsposter		103.048	115.418
Tilgodehavender i alt		415.779	243.010
Likvide beholdninger		846.548	704.045
Omsætningsaktiver i alt		1.351.043	1.033.940
Aktiver i alt		6.883.430	7.088.812

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.375.000	4.375.000
Egenkapital i alt	2	4.500.000	4.500.000
Hensættelse til udskudt skat		606.283	621.000
Hensatte forpligtelser i alt		606.283	621.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	473.198
Skyldig selskabsskat		260.610	277.974
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		644.737	559.617
Forslag til udbytte for regnskabsåret		871.800	657.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.777.147	1.967.812
Gældsforpligtelser i alt		1.777.147	1.967.812
Passiver i alt		6.883.430	7.088.812

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-2.395.765	-2.222.475
Pensionsbidrag	-177.077	-176.822
Andre omkostninger til social sikring	-29.057	-32.319
Andre personaleomkostninger	-55.680	-52.232
	-2.657.579	-2.483.848

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	4.375.000	0	4.500.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-871.800	-871.800
Årets resultat	0	0	871.800	871.800
Egenkapital ultimo	125.000	4.375.000	0	4.500.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.